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Başlarken  

Değerli Araştırmacılar;  

 

Çok uzun zamandır üzerinde çalıştığımız, bir taraftan yeni doğuşun sancıları, diğer taraftan 

ortaya çıkacak ürünün yaratacağı etkinin heyecanı derken; dergimizin ilk sayısı ile karşınızdayız. 

FOCUSS Spor Yönetimi Araştırmaları Dergisi ailesi olarak sizlerle buluşmanın mutluluk ve 

gururunu yaşıyoruz.  Spor bilimlerinin çok disiplinli yapısı içinde boşluğunu hissettiğimiz Spor 

Yönetimi ve Organizasyon alanına yeni bir soluk olması açısından, araştırmacılara çalışmalarını 

paylaşma fırsatı verirken; aynı zamanda alanın temsilcilerinin buluşma platformu olması 

umudunu da birlikte taşıyoruz. İlkeli, güvenilir ve şeffaf bir yayın politikası ile yola çıktık ve 

sürdürülebilir bir dayanışmayla yolumuza devam ederek; sizlerin de katkılarıyla uluslararası 

tanınırlığı olan bir dergi olmayı hedefliyoruz.  Bu aşamaya gelinceye kadar gerek düşünsel 

boyutta gerekse eylemsel boyutta birçok insanın katkısı oldu. Hepsine ayrı ayrı teşekkür 

ediyoruz. Özellikle, bu konuda bizi harekete geçiren beklentileri ile tüm araştırmacılara, işin 

mutfağında çok yoğun çalışarak emek veren ekip arkadaşlarıma, derginin bu sayısında titizlikle 

çalışmaları inceleyip katkı veren hakemlerimize sonsuz teşekkürler.  

 

FOCUSS, yayımlanmak üzere Spor Yönetimi ve Organizasyonu, Spor Pazarlaması ve 

Ekonomisi, Spor İletişimi, Spor Hukuku, Spor Etiği, Spor Yönetimi Eğitimi, Örgütsel Davranış, 

Spor Sosyolojisi, Yerel Yönetimler ve Spor, Olimpik Çalışmalar, Rekreasyon alanlarından 

araştırma makalesi, derleme, olgu sunumu, biyografi çalışmalarını kabul eder. Açık erişim 

politikası ile yılda iki kez yayımlanacak dergimiz, Haziran ve Aralık aylarında okuyucuları ile 

buluşacaktır. İlk sayı olmasının heyecanı ile kusurlarımız da olabilir. Bu yüzden okurlarımızın 

affına sığınıyor, yeni sayılarımızda daha da özenli bir çalışmayla karşınızda olacağımızın sözünü 

veriyoruz. Araştırmacılar ve okuyucularımızın her türlü eleştiri ve önerilerine açık olduğumuzu 

ifade etmek istiyoruz. Dergimizin özelde spor yönetimi alanına, genelde ise spor bilimlerine 

faydalı olmasını diliyoruz.  

 

Sizlerin de katkıları ile yeni sayılarda buluşmak üzere. 

 

Prof. Dr. Nevzat MİRZEOĞLU  

Editör 
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